

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo

MOÇÃO Nº

23

/ 2017

"Dispõe sobre Aplausos e Congratulações ao Rotary Clube de Itaquaquecetuba, representado pelo Presidente - Senhor *Valdir Caetano Froes* e toda sua Equipe, pela realização do evento em prol da Casa da Criança e do Banco de Cadeiras de Rodas"

REQUEREMOS À MESA, MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Grupo Rotary Clube de Itaquaquecetuba pelo "Evento realizado em prol da Casa Criança e do Banco de Cadeira de Rodas", no dia 21 de maio de 2017, na Rua Galvão, nº 54, Jardim Odete, neste Município;

1. CONSIDERANDO QUE: Toda a renda arrecadada no Evento foi destinada à Casa da Criança e a Compra de Cadeiras de Rodas;

2. CONSIDERANDO QUE: O Rotary Clube de Itaquaquecetuba realiza diversas atividades sociais na Cidade e com esse evento colabora uma vez mais com a Casa da Criança e com o Banco de Cadeira de rodas, ajudando assim no desenvolvimento social do município.

REQUEREMOS ainda, que fique constando na Ata desta Sessão Legislativa, Moção de Aplausos e Congratulações e seja encaminhada cópia da presente Moção ao Senhor Valdir Caetano Froes, Presidente do Rotary Clube de Itaquaquecetuba.

de Itaquaquecetuba.

Unambe de C. rik

Unambe de C. rik





Vereador Rolgaciano Fernandes Almeida

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 22 de maio de 2017.

Vereador Celso Heraldo dos Reis condu ou o rile Vereadora Adriaga Aparecida Félix Vereador Alexandre de Oliveira Silva Vereador Armando Tavares dos S. Neto ereador Arnô Ribeiro Movaes Vereador Carlos A. Santiago G. Barbosa Vereador Cesar Diolz de Souza Vereador David Mileiro da Silva ereador Edson Rodrigues ercador Elio de Araújo Vereador João Batista Pereira de Souza Vereadora Maria Ap. M. R. da Fonseca Vereador Roberto Carlos Nascimento Tito Vereador Roberto Letrista de Oliveira

APROVADO WYLO DISCUSSÃO SALA DAS SESSÕES 105 / 105

Vereador Kaldir Ferreira da Silva

VER. ROBERTO CARLOS DO MASCIMENTO TITO PRESIDENTE